
АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 19 февраля 2020 г. № 11 
с. Русская Буйловка Павловского района 

 
Об отмене постановления администрации  

Русско-Буйловского сельского поселения Павловского  

муниципального района от 13.02.2020 г. № 09  

«Об утверждении схемы расположения земельного участка» 

 

          Рассмотрев заявление Косиловой Л.Н.от 17.02.2020 г., руководствуясь Федеральным 

Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Русско-Буйловского 

сельского поселения, администрация Русско-Буйловского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

          1. Отменить постановление администрации Русско-Буйловского сельского 

поселения Павловского муниципального района от 13.02.2020 г. № 09 «Об утверждении 

схемы расположения земельного участка». 

           2. Обнародовать настоящее  постановление в соответствии с Положением о порядке 

обнародования муниципальных правовых актов Русско-Буйловского  сельского поселения 

Павловского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном 

сайте администрации Русско-Буйловского  сельского поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Русско-Буйловского  сельского поселения 

Павловского муниципального района 

Воронежской области                                              В.В. Ворфоломеева                               


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

